Adapun dalam kasus perkara sengketa ekonomi syariah ini 

menemukan jalan keluar di antara kedua belah pihak yang telah 

sepakat untuk berdamai dan dari pihak tergugat sanggup untuk 

membayar total kerugian yang tertera dalam akta perdamaian sebesar 

Rp. 20.550.000,- (dua puluh juta lima ratus lima puluh ribu rupiah) 

yang selambat-lambatnya harus dilunasi pada tanggal 30 Desember 

2017, dimana dari waktu terbentuknya akta perdamaian yang telah 

dibuat dan disepakati dinyatakan sah di hadapan para hakim yaitu 

tertanggal 29 November 2017. Kemudian dari putusan Pengadilan

[...]

bergerak maupun benda tetap, baik yang ada maupun yang akan 

ada untuk disita/dijual oleh Pihak Pertama guna pemenuhan 

utang-utang Pihak Kedua kepada Pihak Pertama; 

7. Bahwa margin seperti tersebut dalam pasal 3 telah mendapat 

potongan dari Pihak Pertama dari yang semula sebesar Rp. 

5.675.000,- (lima juta enam ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 

menjadi Rp. 2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah). Namun 

demikian, apabila sampai dengan tanggal 30 Desember 2017 

Pihak Kedua ternyata lalai (tidak memenuhi isi perjanjian ini) 

maka jumlah margin sebagaimana tersebut dalam pasal 3 tidak 

berlaku, dan Pihak Pertama akan menerapkan nilai margin